
 

Urząd Miasta Jelenia Góra 
Wydział Budżetu 
Plac Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra
tel.: +48 75 75 46 148 
ePUAP:/UMJG/SkrytkaESP  e

 

 
 
 
 
 
 
W ślad za pismem Zaproszenie do składania ofert na Agenta Emisji obligacji komunalnych

23 lutego 2023 r. na kwotę 35

pisarskiej:  

 

Jest: 

 

Obligacje wyemitowane zostaną nie później niż 20.04.2023 roku w 11 (słownie: 

jedenastu) seriach: 

 

1) Seria U23: obligacje roczne na kwotę

czterysta tysięcy złotych);

2) Seria W23: obligacje roczne na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych);

3) Seria X23: obligacje roczne na kwotę  3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych);

4) Seria Y23: obligacje roczne na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych);

5) Seria Z23: obligacje roczne na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych);

6) Seria AA23: obligacje roczne na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset

tysięcy złotych); 

7) Seria BB23: obligacje 2

pięćset tysięcy złotych);

8) Seria CC23: obligacje 2

pięćset tysięcy złotych);

9) Seria DD23: obligacje 2

pięćset tysięcy złotych);

10) Seria EE23: obligacje 2

pięćset tysięcy złotych);

11) Seria FF23: obligacje 3

dwieście dwadzieścia siedem tysięcy złotych).

 

 

500 Jelenia Góra 

ePUAP:/UMJG/SkrytkaESP  e-mail: planowanie@jeleniagora.pl 

www.jeleniagora.pl

 
 

           Jelenia Góra, 28

Zaproszenie do składania ofert na Agenta Emisji obligacji komunalnych

23 lutego 2023 r. na kwotę 35 127 000,00 zł, dokonuję sprostowania oczywistej omyłki 

Obligacje wyemitowane zostaną nie później niż 20.04.2023 roku w 11 (słownie: 

Seria U23: obligacje roczne na kwotę 1.400.000,00 zł (słownie: jeden milion 

czterysta tysięcy złotych); 

Seria W23: obligacje roczne na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych);

Seria X23: obligacje roczne na kwotę  3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych);

Y23: obligacje roczne na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych);

Seria Z23: obligacje roczne na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych);

Seria AA23: obligacje roczne na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset

Seria BB23: obligacje 2 - letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych); 

Seria CC23: obligacje 2 - letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych); 

ligacje 2 - letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych); 

Seria EE23: obligacje 2 - letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych); 

11) Seria FF23: obligacje 3 - letnie na kwotę 4.227.000,00 zł (słownie: cztery miliony 

dwieście dwadzieścia siedem tysięcy złotych). 

www.jeleniagora.pl 

Jelenia Góra, 28 lutego 2023 r. 

Zaproszenie do składania ofert na Agenta Emisji obligacji komunalnych z dnia      

dokonuję sprostowania oczywistej omyłki 

Obligacje wyemitowane zostaną nie później niż 20.04.2023 roku w 11 (słownie: 

00,00 zł (słownie: jeden milion 

Seria W23: obligacje roczne na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych); 

Seria X23: obligacje roczne na kwotę  3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych); 

Y23: obligacje roczne na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych); 

Seria Z23: obligacje roczne na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych); 

Seria AA23: obligacje roczne na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset 

letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

000,00 zł (słownie: cztery miliony 



 

 

 

Winno być: 

 

          Obligacje wyemitowane zostaną nie później niż 20.04.2023 roku w 11 (słownie: 

jedenastu) seriach: 

 

1) Seria U23: obligacje 15 - letnie na kwotę 1.400.000,00 zł (słownie: jeden milion 

czterysta tysięcy złotych); 

2) Seria W23: obligacje 16 - letnie na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

złotych); 

3) Seria X23: obligacje 16 - letnie na kwotę  3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

złotych); 

4) Seria Y23: obligacje 17 - letnie na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

złotych); 

5) Seria Z23: obligacje 17 - letnie na kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

złotych); 

6) Seria AA23: obligacje 18 - letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych); 

7) Seria BB23: obligacje 18 - letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych); 

8) Seria CC23: obligacje 19 – letnie  na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych); 

9) Seria DD23: obligacje 19 - letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych); 

10) Seria EE23: obligacje 20 - letnie na kwotę 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 

pięćset tysięcy złotych); 

11) Seria FF23: obligacje 20 - letnie na kwotę 4.227.000,00 zł (słownie: cztery miliony 

dwieście dwadzieścia siedem tysięcy złotych). 

          

 

Skarbnik Miasta Jeleniej Góry 

 

           Jacek Kopeć 

 

 

 


